
 

組合員・利用者の皆様へ  

さがみ協同開発株式会社 

 

営業所統合のお知らせ 
    

令和 5年 10月 1日（日）より 寒川営業所および 

座間営業所の業務につきましては、次の通りとなります。 

 
 ◆寒川営業所の業務を茅ヶ崎営業所にて対応させていただきます。 

茅ヶ崎営業所 

郵便番号 253-0044 

住  所 茅ヶ崎市新栄町１３－４４ 

        （JＡさがみ茅ヶ崎ビル内） 

電話番号 ０４６７－８６－８８７０ 

営業時間 １０：００～１７：００ 

定 休 日 水曜日・祝日 

 
 

◆座間営業所の業務を海老名営業所にて対応させていただきます。 

海老名営業所 

郵便番号 243-0432 

住  所 海老名市中央１－２０－４７ 

電話番号 ０４６－２３４－０１４３ 

営業時間 １０：００～１７：００ 

定 休 日 水曜日・祝日 

 

これまで両営業所をご利用いただきまして、心よりお礼申し

あげます。 

組合員・利用者の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、 

どうぞご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 
 


